
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      508     DEL     24/10/2022 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

APPROVAZIONE IN VIA DEFINITIVA DEL PROGRAMMA PRELIMINARE DEGLI 
INVESTIMENTI (PPI) PER L’ANNO 2022, AI SENSI DELL’ART. 33, COMMA 6, DELLA L.R. 
10 NOVEMBRE 2015, N. 26 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione in via definitiva del Programma Preliminare degli investimenti (PPI) per 

l’anno 2022, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26 
 
 
I Direttori della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica” e della S.O.C. “Gestione delle 
Tecnologie Cliniche, Tecno-Strutturali e Informatiche” 
 

 
Premesso che 

 
- Ai sensi dell’art. 33 della L.R. 10.11.2015, n. 26 “Disposizioni in materia di programmazione e 

contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti, la programmazione degli investimenti degli enti 
del Servizio sanitario regionale si svolge sulla base del Programma preliminare degli investimenti, 
del programma triennale degli investimenti e dei loro aggiornamenti annuali; 

- Il Programma preliminare degli investimenti (PPI) si articola nelle due seguenti sezioni: 

a) il Programma preliminare degli investimenti edili-impiantistici nel quale sono elencati gli 
interventi di investimento edile-impiantistico: 

1. di ogni tipologia, esclusa la manutenzione ordinaria, di singolo importo inferiore a 100.000 
euro accompagnati da una descrizione e dal costo complessivo stimato; tali interventi 
possono essere anche aggregati per finalità omogenee accompagnati da una descrizione 
significativa per il raggruppamento e dall'importo corrispondente alla sommatoria dei singoli 
interventi; 

2. di manutenzione straordinaria di singolo importo pari o superiore a 100.000 euro 
accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi; 

3. di restauro e risanamento conservativo, di ristrutturazione edilizia, di nuova costruzione di 
singolo importo pari o superiore a 100.000 euro previa approvazione almeno di una relazione 
che individui, tra più soluzioni, quella che presenta il miglior rapporto tra costi e benefici per 
la collettività, in relazione alle specifiche esigenze da soddisfare e prestazioni da fornire, 
comprensiva di una valutazione gestionale e sanitaria, dei dati dimensionali e della stima 
sommaria con l'indicazione dei criteri applicati, se di singolo importo pari o superiore a 
1.000.000 di euro previa l'approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica e 
l'acquisizione del parere del Nucleo di valutazione degli investimenti sanitari e sociali (in 
seguito NVISS); 

4.  di acquisizione di immobili accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima 
sommaria dei costi; 

b) il Programma preliminare degli investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici nel 
quale sono elencati gli interventi di investimento per acquisizioni di beni mobili e tecnologici: 
1. di singolo importo inferiore a 100.000 euro accompagnati da una descrizione e dal costo 

complessivo stimato; tali acquisizioni possono essere anche aggregate, per finalità 
omogenee o per tipologia merceologica o tecnologica omogenea, accompagnate da una 
descrizione significativa per il raggruppamento e dall'importo corrispondente alla 
sommatoria delle singole acquisizioni; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

2. di singolo importo pari o superiore a 100.000 euro e inferiore a 1.000.000 di euro 
accompagnati dalla descrizione dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi; tali 
acquisizioni possono essere anche aggregate, per tipologia merceologica o tecnologica 
omogenea, accompagnate da una descrizione significativa per il raggruppamento e 
dall'importo corrispondente alla sommatoria delle singole acquisizioni; 

3. di singolo importo superiore a 1.000.000 di euro accompagnati dalla descrizione 
dell'intervento e dalla stima sommaria dei costi, previa approvazione di una valutazione sui 
costi globali e, se relativa a tecnologie biomedicali, di una valutazione sulle implicazioni 
cliniche, organizzative ed economiche (Health Technology Assessment) e l'acquisizione del 
parere del NVISS; 

 
- Per ciascuna delle fattispecie di interventi di investimento di cui alle lettere a) e b), è indicato il 

cronoprogramma attuativo e finanziario e l'ordine di priorità; 

 

Dato atto che: 

- Come disposto dalla Regione Friuli Venezia Giulia con DGR n. 189 del 12.02.2021 recante le 
“Linee annuali per la gestione del servizio sanitario e sociosanitario regionale - anno 2021. 
Approvazione definitiva”, ai fini della programmazione degli investimenti per l’anno 2022, questo 
Istituto, con Deliberazione del Direttore Generale nr. 361 del 15.09.2021, ha adottato il Programma 
preliminare degli investimenti per l’anno 2022 (in seguito PPI 2022), ai sensi dell’art. 33, comma 
7, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26; 

- Il NVISS, esaminate nel complesso le proposte di investimento contenute nel suddetto PPI 2022, 
ha espresso parere n. 1875-PPI2281-IC-PR nella riunione del 11.03.2022, comunicato con nota 
della Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità Prot. n. 8248/P del 16.03.2022, con 
richiesta a questo Istituto di recepirne le indicazioni e di procedere all’approvazione definitiva del 
PPI 2022, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26.  

- Il NVISS non ha potuto esprimersi, nelle more del completamento del necessario iter istruttorio, e 
sono quindi stati stralciati dall’elenco degli investimenti edili-Impiantistici (EI) del presente PPI 
2022 definitivo i seguenti interventi: 
• ID9-Manutenzione straordinaria, adeguamento ed espansione dello Stabulario - €2.500.000,00.  
• ID15-Manutenzione straordinaria locali per spostamento reparto Trasfusionale/donatori -  

€250.000,00.  
• ID16-Adeguamento di parte dei locali nel 3° dente di pettine per nuove linee di attività di 

ricerca - spesa prevista € 150.000,00. 

- Nel suddetto parere il NVISS ha inoltre indicato di non poter esprimere il parere in merito agli 
interventi elencati nella seguente tabella in quanto non risultava acquisita la valutazione sulle 
implicazioni cliniche, organizzative ed economiche (Health Technology Assessment - HTA) da 
parte dell’ARCS, ai sensi dell’art. 33 co. 2, lett. b) p.to 3 della L.R. 26/2015: 

 
ID Intervento/acquisizione Importo 
BMT-16 Acceleratore lineare € 2.800.000,00 

BMT-19 CT/PET- nr. 1 € 1.500.000,00 

BMT-20 CT/PET - nr. 1 € 1.500.000,00 
BMT-39 Tomografo a risonanza magnetica 1.5 t € 1.500.000,00 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

Considerato che: 

- la linea di investimento BMT-19 CT/PET- nr. 1 rientra tra le grandi apparecchiature ad alto 
contenuto tecnologico caratterizzato da vetustà maggiore di anni cinque del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR), che secondo le indicazioni della DGR n. 321 del 11.03.2022 
verranno finanziate con i fondi di investimento di cui al punto 1.1, recante “Ammodernamento del 
parco tecnologico e digitale” per la Missione 6 - componente nr. 2 denominata “Innovazione, 
ricerca e digitalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale”; 

- Per consentire l’inserimento dell’investimento BMT-19 CT/PET- nr. 1 rientrante nel PNRR, nel 
PPI 2022 da approvare in via definitiva, ai fini della prevista acquisizione del parere favorevole da 
parte del NVISS e successivo inserimento nel Programma triennale degli investimenti di questo 
Istituto, fasi programmatorie funzionali all’acquisizione della tecnologia, è stata acquisita a prot. n. 
0016879-A in data 28.09.2022, valutazione HTA dell’ARCS resa ai sensi dell’art. 33 co. 2, lett. b) 
p.to 3 della L.R. 26/2015, trasmesso con nota prot. 35772/P di data 27.09.2022; 

- Sono state altresì acquisite valutazioni HTA dell’ARCS anche con riferimento alle altre tecnologie 
elencate nella suddetta tabella. 

 

Precisato che: 

- nella predisposizione del PPI 2022 da approvare in via definitiva sono state recepite le indicazioni 
espresse nel parere del NVISS n. 1875-PPI2281-IC-PR del 11.03.2022; 

- tra le voci di investimento del PPI 2022 sono state previste anche le apparecchiature per le quali la 
Regione Friuli Venezia Giulia, con DGR n. 321 del 11.03.2022, ha ritenuto di procedere 
all’acquisto con le risorse PNRR e con una quota di risorse regionali; 

- nella relazione del PPI 2022 si è proceduto, altresì, a dare evidenza dell’aggiornamento 
dell’importo complessivo dei prospetti economici, inclusi i relativi lavori, rispetto agli importi 
inseriti nelle Schede Intervento sul portale dedicato di AGENAS, delle seguenti tecnologie 
rientranti tra le grandi apparecchiature ad alto contenuto tecnologico del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR), che secondo le indicazioni della DGR n. 321 del 11.03.2022 
verranno finanziate con i fondi di investimento di cui al punto 1.1, recante “Ammodernamento del 
parco tecnologico e digitale” per la Missione 6 - componente nr. 2 denominata “Innovazione, 
ricerca e digitalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale”: 

ID 
 

TECNOLOGIA IMPORTO INSERITO 
IN SCHEDE AGENAS 

IMPORTO AGGIORNATO 
DEL PROSPETTO ECONOMICO 

13 Sistema Radiologico Telecomandato per la SOC 
Radiologia Oncologica 

€ 335.230,00 € 436.658,00 

14 ACCELERATORE LINEARE € 2.844.400,00 € 3.327.800,00 

19 PET/TAC € 1.842.085,00 € 2.849.422,00 

 

- tale aggiornamento si è reso necessario al fine di procedere ad un adeguamento dei prezzi delle 
apparecchiature, accessori e componenti opzionali, ai relativi valori posti a base di gara da Consip, 
nonché di allineare i prezzi dei lavori ai vigenti prezziari di riferimento, con contestuale previsione 
anche delle correlate spese tecniche per servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria; 

- la maggior spesa prevista di € 1.592.165,00 dovrà essere finanziata secondo indicazioni che 
verranno fornite dalla Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

- è stata data evidenza per l’ID EI1 - Adeguamento alla normativa di prevenzione incendi DM 19  
marzo 2015 - della ridefinizione dell’importo e della contestualizzazione alla luce dell’analogo 
intervento incluso nel PNRR - PNC Missione 6, Componente 2 “Innovazione, ricerca e 
digitalizzazione del servizio sanitario nazionale”, Investimento 1.2 “Verso un ospedale sicuro e 
sostenibile”;  

 

Per quanto sopra esposto si propone: 

1) di approvare in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10.11.2015, n. 26, il 
Programma Preliminare degli Investimenti (PPI) 2022, che viene allegato al presente 
provvedimento quale sua parte integrante, costituito dalla relazione generale e dagli elenchi degli 
investimenti riferiti alle seguenti sezioni: 
 investimenti edili-impiantistici; 
 investimenti per acquisizioni di beni tecnologici mobili; 

 
2) di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, al Nucleo di valutazione 

degli investimenti sanitari e sociali per l’emissione del parere di coerenza programmatoria e 
tecnico-economica di cui all’art. 33, comma 17, della L.R. n. 26/2015; 

 
Tutto ciò premesso, si propone: 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte dei responsabili della Strutture proponenti, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 

Preso atto del visto del Direttore Amministrativo che attesta la regolarità contabile del presente 
provvedimento; 

 
Preso atto del visto apposto dalla SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale”;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 
integrante e sostanziale anche del dispositivo: 
 
1) di approvare in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10.11.2015, n. 26, il 

Programma Preliminare degli Investimenti (PPI) 2022, che viene allegato al presente 
provvedimento quale sua parte integrante, costituito dalla relazione generale ed elenco degli 
investimenti riferiti alle seguenti sezioni: 
 investimenti edili-impiantistici; 
 investimenti per acquisizioni di beni tecnologici mobili; 

  
2) di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, al Nucleo di valutazione 

degli investimenti sanitari e sociali per l’emissione del parere di coerenza programmatoria e 
tecnico-economica di cui all’art. 33, comma 17, della L.R. n. 26/2015; 

 
3) di dare atto che la presente delibera è soggetta agli obblighi di trasparenza. 

 
Allegati: n. 3 

1. Relazione Generale del Programma Preliminare 2022 definitivo 
2. EI - Elenco degli investimenti edili-impiantistici  
3. BMT - Elenco investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici 

 
 
 
 



 Atto n. 508 del 24/10/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:10:47
IMPRONTA: 512CE90186CB3229AFBD0C31ED761A6203A2CE8179A286D018D4A3C05DEA7D0A
          03A2CE8179A286D018D4A3C05DEA7D0A512BAC6BC61C22A59854E348E2EADD77
          512BAC6BC61C22A59854E348E2EADD7770B36069F0DCBE19BD26DA4ABA6E6E11
          70B36069F0DCBE19BD26DA4ABA6E6E1175A90CAB4A7E01FBAAE86AE3A26A86F8

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:34:15
IMPRONTA: 65B2D4E1EC1E05D7BA3945EB29A40FD4400FA37E35BC6380FA76632A81F75A39
          400FA37E35BC6380FA76632A81F75A39784D1F95CBCAD27F2CF696ED29EAF474
          784D1F95CBCAD27F2CF696ED29EAF474DB63677DFC46172343D920B3F78AAC3A
          DB63677DFC46172343D920B3F78AAC3A2E501B19997EEC88A54B9DA59AAD5639

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:36:02
IMPRONTA: 80967BF42B76366CE994FC1447D41D4BDB8FC500A8CB65F39A8F29A2CA87C30E
          DB8FC500A8CB65F39A8F29A2CA87C30E6E5EC861647304AED9CD537B97F6FFE0
          6E5EC861647304AED9CD537B97F6FFE0B81F15DCB7EAF56ED6D5560CB1E43A27
          B81F15DCB7EAF56ED6D5560CB1E43A277C5AE81601BA132B7FA896B180A3C250

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:41:35
IMPRONTA: 8EDE52BB75903FA7D9C548F47C00E18A7D6A6F29EC49C0BD1FCFC40D017058C9
          7D6A6F29EC49C0BD1FCFC40D017058C90283CD5113BC8C2FDFDAB0954BC5E9EE
          0283CD5113BC8C2FDFDAB0954BC5E9EE065F6C66399E31B73B23C225973B6FF7
          065F6C66399E31B73B23C225973B6FF751CBFB09047469B59077DDE9864E7A4E

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:57:04
IMPRONTA: 4E79C63D844B6C6D4C6B92647569A51E7C306E44035EDDB6F0037835D2A01EDB
          7C306E44035EDDB6F0037835D2A01EDBA29E59CA1EAD8CED80CAE3A868046CFF
          A29E59CA1EAD8CED80CAE3A868046CFF27D01D47A8BAE4E0B3C0A1A5C15D37BD
          27D01D47A8BAE4E0B3C0A1A5C15D37BD0DD5B9A8CF5498378DB86F043EEB637F

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 24/10/2022 16:58:48
IMPRONTA: 7B90AFFA552AE7E17674D0DA0D1B7933E7A9FAF162390E9AD942FD335E240DC3
          E7A9FAF162390E9AD942FD335E240DC37F737E470FC15843817574C7FDE69577
          7F737E470FC15843817574C7FDE695770DC0A254975776633D8F98258087D4BB
          0DC0A254975776633D8F98258087D4BBF6E019CBA989BADC2CD153545690C649

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 24/10/2022 17:00:50
IMPRONTA: 2007775911036F5BD0272E197B23138C3B43C969983954EA8ECDC5E339A4C2DE
          3B43C969983954EA8ECDC5E339A4C2DE8C52459D187E02ADD140915AEE560C15
          8C52459D187E02ADD140915AEE560C1507F76A84819F790A29AF3CF8CD48DD92
          07F76A84819F790A29AF3CF8CD48DD922A62782C3E7547F95DC2B6D9EBDF16E1



 Atto n. 508 del 24/10/2022

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 24/10/2022 17:05:29
IMPRONTA: 69702944F3A1439892B1E573EDADC55164E3121BD45F2D047502AA238DE50F8A
          64E3121BD45F2D047502AA238DE50F8AAD167F12BB3479776AD5F7089A8142D8
          AD167F12BB3479776AD5F7089A8142D8CA5CC2E61AADD45723D5EC364232A70C
          CA5CC2E61AADD45723D5EC364232A70CDE4962F64082DEB4461E4A4E2981C2A6



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo on-line del C.R.O. per 15 giorni consecutivi  

dal 24/10/2022, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69. 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 24/10/2022, ai sensi del combinato disposto degli  

artt. 46 e 50 della L.R. 19.12.1996 n. 49. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO INVESTIMENTI 
- UFFICIO PROVVEDITORATO-ECONOMATO 
- UFFICIO TECNICO 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì 24/10/2022 Silvia Pivetta 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 508 del 24/10/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILVIA PIVETTA
CODICE FISCALE: PVTSLV87P50G888M
DATA FIRMA: 24/10/2022 17:11:13
IMPRONTA: 595C0C798847A6E94FA033CD844D4E73D8AA6D8C27D25BE324F30DDCEA156E4E
          D8AA6D8C27D25BE324F30DDCEA156E4E3191A3E42F2B15D616F8A9C21C1038D7
          3191A3E42F2B15D616F8A9C21C1038D7DFAADD3172F52D046E04663A6E1745FC
          DFAADD3172F52D046E04663A6E1745FCD324F11AFC29007B25B3D2394FC3E9DF


